
      

 
   Tel.: (021) 385 941;  fax.: (021) 385 936    

                             OIB: 86181644759 ---  IBAN: HR6524070001100559331 

e-mail: ured@ss-elektrotehnicka-st.skole.hr 

KLASA: 406-03/22-01/04 
URBROJ: 2181-334-22-08 
Split, 24. lipnja 2022.godine. 
 
Elektrotehnička škola Split, Teslina 2, 21000 Split, OIB: 86181644759 (u daljnjem tekstu: Naručitelj) na 
temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 120/2016, u daljnjem tekstu: Zakon o javnoj nabavi) 
i članka 12. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave (u daljnjem tekstu: Pravilnik) u 
postupku jednostavne nabave za organizaciju višednevne izvanučioničke nastave, E-JN 04/22., donosi 
sljedeću 

ODLUKU O ODABIRU NAJPOVOLJNIJE PONUDE 

I. 
Za „Organizaciju višednevne izvanučioničke nastave“, evidencijski broj nabave E-JN 04/22., sukladno 
Pravilniku o izvođenju izleta, ekskurzija i drugih odgojno-obrazovnih aktivnosti izvan škole (NN br. 
87/14., 81/15., 53/21.), kao ponuda izabrana glasovanjem roditelja i nastavnika voditelja/pratitelja 
odabire se ponuda ponuditelja Destinations F-TOURS d.o.o., OIB: 05871616331, Trg Hrvatske bratske 
zajednice 2, Split. 

II. 
Naručitelj će s odabranim ponuditeljem zaključiti ugovor o javnoj nabavi. 
 

O b r a z l o ž e n j e 
Naručitelj je temelju članaka 15. Zakona o javnoj nabavi (NN br.120/2016) i Pravilnika o izvođenju 
izleta, ekskurzija i drugih odgojno-obrazovnih aktivnosti izvan škole (NN br. 87/14., 81/15., 53/21.), 
proveo postupak jednostavne nabave s namjerom zaključena ugovora za Organizaciju višednevne 
izvanučioničke nastave, evidencijski broj nabave E-JN 04/22, te je: 

• Dana 02. lipnja 2022. godine objavio Poziv na dostavu ponude na vlastitim internetskim 
stranicama;  

• Povjerenstvo je otvorilo ponude dana 14. lipnja 2022. godine u 18:00 sati, te je utvrdio da su 
do isteka roka za dostavu ponuda pristigle 3 (tri) ponude, i to: 

Rb. Naziv, OIB i sjedište ponuditelja 

1. Destinations F-TOURS d.o.o., OIB: 05871616331, Trg Hrvatske bratske zajednice 2, Split 

2. ERIDAN d.o.o., OIB: 63978810525, Fuležina 12, Kaštel Stari 

3. PERLA SVJETSKA PUTOVANJA d.o.o., Ante Starčevića 16, Imotski 

Na osnovu rezultat pregleda i ocjene ponuda, Povjerenstvo je prihvatilo sve tri ponude i uputilo 
potencijalnim davateljima usluga Odluku odnosno poziv. Dva ponuditelja su predstavili ponude na 
roditeljskom sastanku učenika za koje se organizira višednevna izvanučionička nastava (dana 23. lipnja 
2022. godine). Nakon glasovanja roditelja i nastavnika voditelja/pratitelja ponuda ponuditelja 
Destinations F-TOURS d.o.o., OIB: 05871616331, Trg Hrvatske bratske zajednice 2, Split izabrana je ( 
53 glasova za, ERIDAN d.o.o.- 9 glasova) kao najpovoljnija ponuda koja u potpunosti zadovoljava uvjete 
iz Poziva na dostavu ponude. Sukladno navedenom Naručitelj će s najpovoljnijim ponuditeljem 
Destinations F-TOURS d.o.o. zaključiti ugovor o javnoj nabavi. 

Temeljem rezultata postupka pregleda i ocjene ponuda odlučeno je kao u izreci ove Odluke. 
                                                                                                                            RAVNATELJ: 

 
 

  
Sanio Bečić, dipl. ing. 

ELEKTROTEHNIČKA  ŠKOLA - SPLIT 
21000 SPLIT – Teslina 2 


